
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor výstavby a územního plánování

Váš dopis č.j.:

Ze dne: 30.07.2018

Spis. značka: 
Naše č.j.: 3167/2018-OVÚP/TC

Vyřizuje: Rolková
Telefon:           374 774 154
E-mail: Ludmila.rolkova@tachov-mesto.cz

Datum: 10.08.2018

Poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
- Územní plán Obora

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný povinný subjekt
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytuje na základě
Vaší písemné žádostí ze dne 30.07.2018, doručeno 31.07.2018, následující informace. 

V žádosti požadujete, zda byl ze strany pořizovatele na místě prověřen pozemek p.p.č.  776
k.ú.  Obora u Tachova a pokud ano, který den a rok k prověření  došlo.  Jde Vám o to,  že
uvedený  pozemek  měl   dle   vyhodnocení   námitky  v textové   části  ÚP  vykazovat   charakter
cesty. Požadujete uvedení data, kdy tedy uvedený pozemek vykazoval charakter cesty, kdy
tuto skutečnost prověřil a podle jakých znaků byl učiněn závěr, že pozemek p.p.č.  776 k.ú.
Obora   u  Tachova   vykazoval   charakter   cesty.  Uvedený   pozemek  má   v KN   uveden   druh
pozemku – zahrada. Dále kdo požadoval, aby vjezd na náš pozemek, který není užíván jako
cesta byl v ÚP obce Obora zakreslen jako DS – dopravní infrastruktura.

K uvedenému sdělujeme, že konkrétní datum Vám nemůžeme sdělit, pořizovatel skutečnost
prověřoval při samostatných průzkumech v území, kde bylo zjištěno, že uvedený pozemek je
již oplocen ke stavebnímu pozemku, který máte ve spoluvlastnictví. Cesta přes pozemek Lesů
ČR  na   p.p.č.  531,   dále   pokračovala   přes   p.p.č.  776  a   byla   již   v původním  ÚPO Obora
průjezdná kolem Vašich nemovitostí, mimo zastavěné území obce,   měla zajišťovat přístup
nejen k Vaší nemovitosti, ale také sloužila pro přístup do lesa, dosud je součástí cestní sítě a
veřejného prostranství dle dokumentu obce – pasportu komunikací. 
Dále byl posuzován stav dle dálkově přístupných mapových podkladů 
Další závěry pořizovatele jsou součástí textové části odůvodnění územního plánu Obora – viz
rozhodnutí o námitkách.
Z místních  průzkumů,   které   jsou  konány  bez  přítomnosti   dalších   subjektů,   si   pořizovatel
záznamy nepořizuje.

„otisk úředního razítka“

 Ing. František Svoboda
Telefon: 374 774 111 IČ: 00260231 příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100
Fax: 374 774 175 DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100      
www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

mailto:podatelna@tachov-mesto.cz
http://www.tachov-mesto.cz/


vedoucí odboru výstavby a územního plánování


	Městský úřad Tachov
	Hornická 1695, 347 01 TACHOV

